近日，公司与KRKA签署完成《增资协议》，协议的主要内容如下：

甲方：KRKA,D.D.,NOVO�MESTO

乙方：宁波美诺华药业股份有限公司

1、增加投资总额

甲方和乙方同意增加合资公司的投资总额。 合资公司的投资总额从人民币500,000,000.00元（人

民币伍亿元整）增加到人民币800,000,000.00元（人民币捌亿元整）。

2、增加注册资本和出资方式

甲乙双方同意增加合资公司注册资本人民币300,000,000.00元（人民币叁亿元整），其中：甲方增

加出资人民币180,000,000.00元（人民币壹亿捌仟万元整），乙方增加出资人民币120,000,000.00元

（人民币壹亿贰仟万元整）。

本次增资后，合资公司的注册资本将从目前的人民币230,000,000.00元（人民币贰亿叁仟万元整）

增加至人民币530,000,000.00元（人民币伍亿叁仟万元整），股权结构变更为：

序号 股东名称 认缴出资额（万元） 股权比例

1 KRKA,D.D.,NOVO�MESTO 31,800 60%

2 宁波美诺华药业股份有限公司 21,200 40%

合计 53,000 100%

3、出资缴付期限及用途

甲、乙双方应将增资款分期汇入合资公司指定的账户，分期缴付的日期和金额应由出席合资公司董

事会的过半数董事决定。

除甲、乙双方另行达成约定外，本次增资款项专门用于合资公司向宁波美诺华天康药业有限公司提

供的贷款，为宁波美诺华天康药业有限公司开展于2020年1月23日签订的《长期贷款合同》中约定的3号